3 BILANCI 2014 SHTET

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)

—
-

Nr Pershkrimi | elementeve Referencat VITI 2014 VITI 2013
1 [Shitje neto 701.705( 19,396,527 38,343,183
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt 702-708x -
3 _|Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe p. ne proces 71 0
4 |Materialet e konsumuara 601-608x 13,132,734 36,086,346
5 |Kosto e punes 641-648 2,536,548 2,676,838
pagat e personelit 641 2,173,560 2,293,775
shpenzimet per sig shog dhe shend 644 362,988 383,063
6 |Amortizimet dhe zhvlersimet 68x 714,953 44,866
61-63 2,343,488 1,805,297
7 |shpenzime gera 840,000.00 834,000.00
8 |shpenzime telefona 313,346.00 308,570.50
9 |shpenzime bankare 331,737.00 123,277.72
10 |shpenzime tatime taksa te tiera BASHKIA 208,120.00 82,270.00
11 |HYMBJE KONVERTIMI 8,806.00 0.00
12 |shpenzim te tiera 32,886.25
13 |shpenzime reklame 198,752.00 100,447.56
14 |shpenzime Riparim mirembaijtje 8,994.00 38,650.00
15 |shpenzime udhetime dieta 19,949.00
16 |shpenzime DOGANE 74,963.00 0.00
17 |shpenzime transporte 323,800.00 22,886.25
18 |shpenzime noter 15,500.00 11,700.00
19 |shpenzime sigurim pasurie 19,470.00 0.00
20 |faksa rregjidtrimie 230,660
8 |Totalil shpenzimeve (shuma 4-7) 18,727,723 40,613,347
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 668,804 (2,270,164)
10 |Te ardhurat-shpenzimet financ. nga nj. e kontrolluara 761.661 0
11 _|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762.662 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - =
12.1 | Te A-SH t financiare nga investime te tiera financ. aftgjte -
12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767.667 -
12.3 |Fitimi (humbjet) nga kursi | kembimit 769.669 0.00 -
12.4 | Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 768.668 -
13 |Tot | te A-SH financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) - -
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 668,804 (2,270,164)
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 100,321 -
Parapagime Tatim Fitimi 698,327
16 |Fitimi(humbja) neto e vitit financiar (14-15) 568,483 (2,270,164)
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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